1
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:          /GDĐT

        Quận 7, ngày        tháng      năm 2024

             Kính gửi: Hiệu trưởng trường MN, TH, THCS

Thực hiện Công văn số 1526/UBND-TP ngày 20/3/2024 của Ủy ban nhân dân Quận 7 về việc tăng cường thực hiện công tác bồi thường nhà nước trên địa bàn quận, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận yêu cầu như sau:

Hiệu trưởng trường MN, TH, THCS:

- Tiếp tục tăng cường tổ chức tuyên truyền, phổ biến Luật trách nhiệm bồi thường của Nhà nước và các văn bản hướng dẫn thi hành cho viên chức, người lao động, cha mẹ học sinh, trong phạm vi quản lý bằng hình thức phù hợp với từng đối tượng.

Đề nghị Hiệu trưởng thực hiện tuyên truyền, phổ biến Luật trách nhiệm bồi thường của Nhà nước đến đội ngũ và cha mẹ học sinh đạt hiệu quả./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu.VT, (Bảo).

	TRƯỞNG PHÒNG

	-

- L
	   Đặng Nguyễn Thịnh

V/v tăng cường thực hiện công tác bồi thường nhà nước trên địa bàn quận

2